
Piilossa mikron takana 

 

Kaikki sanovat vihaavansa kokouksia. Niitä on kuitenkin silloin tällöin pidettävä asi-

oiden eteenpäin viemiseksi. Kokouskäyttäytymisestä kiertää monenlaisia vitsejä. Mi-

ten nukutaan huomaamatta. Miten voi tehdä aivan muita hommia ja niin edelleen. 

Eivätkä nämä jää pelkiksi vitseiksi, vaan ovat arkitodellisuutta. 

 

Perussääntöhän on, että pitää sopivin väliajoin vaatia puhujaa toistamaan juuri sano-

mansa tai selventämään sitä. Näin voittaa vähän lisäaikaa. Ehtii herätä ja asettautua 

aloilleen. Sitten voi rykäisten sanoa saman vanhan ja kaikkien tunteman mielipiteen-

sä. 

 

Juuri kun on opittu sulkemaan matkapuhelimet, on nykykokouskäytäntöön pujahta-

nut aivan uusi ulottuvuus. Lähes jokaisella on sylimikro edessään auki pöydällä, eikä 

yleensä kulloinkin käsiteltävän asian kohdalta. Laitteen takana on helppo lymyillä ja 

näpräillä. Mikrojen näyttöä, toisin kuin kuvaputkea, ei oikein voi seurata viistosta. Ei 

edes naapuri näe kunnolla, mitä on menossa. 

 

Mikron kokouskäyttöön liittyy myös tiettyjä taitoja. Voi opetella sellaisen pään ja 

silmien asennon, että muut luulevat henkilön katselevan näytön yli, vaikka hän seu-

raakin koko ajan ruutua. Tämä tekniikka on sukua sille, kun esiintyjä lavalla katsoes-

saan ihmisjoukkoa antaa vaikutelman, että katsoisi jokaista suoraan silmiin. Ja vir-

heellisestä käskystä johtuvat tai jostakin tärkeästä toiminnosta varoittavat kilahdukset 

on muistettava kytkeä pois päältä. 

 

Sattuipa tässä menneellä viikolla ihan ulkomailla, että eräs kaveri pelasi kokoukses-

samme mikrollaan pasianssia, mutta ei huomannut, että seinustalla olikin peili. Koko 

porukka näki, ja siitäkös riemu nousi. 

 

Ai että minäkö myös. Ei pidä paikkaansa. On minullakin riemurasiani, mutta en käy-

tä sitä kokouksissa. 

 

Muita osallistujia risoo toisen mikrotyöt kokouksen aikana, mutta asiaan on vaikea 

muiden kuin vetäjän puuttua. Kysehän on viime kädessä käsiteltävään asiaan paneu-

tumisesta ja muiden huomioon ottamisesta. On äärimmäisen turhauttavaa, kun huo-

maa joidenkin vain näpläilevän muiden hommien kanssa. Siinä eivät yhteiset asiat 

etene. 

 

Miten viisaalta eduskunnan puhemiehistön taannoinen päätös tuntuikin, kun se kielsi 

eräältä arvostetulta edustajalta mikron käytön istuntosalissa. Aivan oikea päätös. 

Eduskunnan olisi vaan pitänyt mennä syvemmälle. Samalla olisi pitänyt poistaa 

myös iltalehdet istuntosalista. Telkkaristakin katsoen näyttää kornilta, kun porukka 

plärää mitäänsanomattomia lehtiä istunnon aikana. 

 

Niin että mikrojen kannet kiinni tai ulos kokouksesta! 

 

pajen 


